
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №12» 

Партизанского городского округа 

 

ПРИКАЗ  

 

от   30 октября   2023г.                                                                             № 135/1-а 

 

Об утверждении Плана мероприятий («Дорожной карты») по 

организации и проведению государственной итоговой аттестации в 

МБОУ «СОШ № 12» ПГО в 2023/2024 учебном году 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего образования, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской  Федерации 

и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04 апреля 

2023года № 232/551, Порядком проведения государственной итоговой   

аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации и 

Федеральной службы  по  надзору в  сфере образования и  науки  от 04 апреля 

2023 года № 233/552, на основании приказа министерства образования 

Приморского края от 03.10.2023 № пр.23а-1303«Об утверждении Плана 

мероприятий («дорожной карты») по организации и проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования на территории Приморского 

края в 2023/24 учебном году», в целях организации проведения 

государственной итоговой  аттестации  по   образовательным   программам   

основного общего и среднего общего образования  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий «Дорожную карту» по организации и 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в 

общеобразовательных учреждениях Партизанского городского округа в 

2023/2024 учебном году (Приложение).                   

2. Провести информационно - разъяснительную работу среди 

педагогических работников, привлекаемых к подготовке и проведению ГИА, 

участников ГИА и их родителей (законных представителей) о порядке 

проведения ГИА. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора МБОУ «СОШ №12» ПГО                                  А.Б. Жукова             


		2023-12-22T14:28:01+1000
	Магарламова Елена Мирза-Юсуповна
	Я являюсь автором этого документа




